

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa ulicy Siennej w Trzemesznie”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy pkt 10 i pkt 11 postanowień, które wprowadzone do treści umowy. Czy Wykonawca przedstawiając polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisę ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka będzie spełniał wymagania Zamawiającego określone w postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca ubezpieczy budowę na okres realizacji przedmiotu zamówienia od zniszczenia wszelkiej własności prywatnej spowodowanego działaniem lub zaniechaniem Wykonawcy oraz ubezpieczy się od odpowiedzialności cywilnej obejmującej m. in. ubezpieczenia na wypadek śmierci lub kalectwa osób przebywających na placu budowy z upoważnienia albo bez niego, a także od zniszczeń robót objętych umową, materiałów i sprzętu oraz innego mienia podczas budowy – ryzyka budowlanego. Kopia polisy ubezpieczeniowej Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w terminie 5 dni od podpisania umowy, nie później jednak niż w dniu przekazania placu budowy.

Pytanie 2:

Dotyczy pkt 12 lit c) postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy. Proponujemy wykreślenie zapisu pkt 12 lit c) postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy i zastąpieniem go następującym:

„c) Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości użytych przez Wykonawcę materiałów i wykonanych prac, w ilości zgodnej z SST

Odpowiedź:

Wykonawca zmienia zapis w pkt 12 lit c) na następujący zapis:

c) Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości użytych przez Wykonawcę materiałów i wykonanych prac w ilości zgodnej z SST.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt 13 lit d) postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy. Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu mówiącego o regulowaniu przez Wykonawcę należności względem Podwykonawców przed otrzymaniem wynagrodzenia za dany zakres

robót od Zamawiającego Umowy podpisane przez Wykonawcę z ewentualnymi Podwykonawcami w sposób wystarczający zabezpieczają interesy Podwykonawcy, w żaden sposób nie godzi to w interesy Zamawiającego, a Wykonawca byłby zwolniony z obowiązku finansowania robót swoich Podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pkt 13 lit d) bez zmian.

Pytanie 4:

Dotyczy pkt 17 lit a) postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy. Wykonawca proponuje dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji).

Odpowiedź:

Zamawiający nadaje nową treść brzmienia zapisu umowy w powyższym punkcie: Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia ryczałtowego netto wynikającego z treści złożonej oferty. Kary nie obowiązują, jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyny wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.

Pytanie 5:

Dotyczy postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy. Wykonawca prosi o wyjaśnienie na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe/zamiennne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych/zamiennych.

Pytanie 6:

Dotyczy Część II pkt IV ppkt 7 lit e) części II SIWZ i zastąpienie go następującym: „e) zorganizowanie i prowadzenie niezbędnych prób, badań i odbiorów oraz ewentualnego uzupełnienia dokumentacji odbiorczej zakresu robót objętych przedmiotem przetargu, w ilości zgodnej z SST.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia Część II pkt IV ppkt 7 lit e) części II SIWZ bez zmian.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty uproszczonego kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z częścią II pkt VI pkt 3 SIWZ kosztorys ofertowy musi być sporządzony metodą szczegółową i musi bezwzględnie zawierać wszystkie pozycje ujęte w kosztorysach ślepych oraz przedmiarze robót (dokładny opis i ilość robót).

BURMISTRZ

Krzysztof Dereziński